
Р Е Ш Е Н И Е 
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК  
 

от 26 февраля 2013 года        № 869 

 
О внесении изменения в решение Думы муниципального  

образования город-курорт Геленджик от 28 августа 2012 года  
№795 «О дополнительной мере социальной поддержки  

отдельных категорий граждан в виде предоставления 
 бесплатной подписки на периодические  

печатные издания в 2013 году» 
 

 В целях дополнительной социальной поддержки отдельных категорий 
граждан, постоянно проживающих на территории муниципального образования 

город-курорт Геленджик, руководствуясь статьями 69, 83 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября    

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 25 декабря 

2012 года №271-ФЗ), статьями 7, 26, 64, 68 Устава муниципального образова-
ния город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт 

Геленджик р е ш и л а: 
1.Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт 

Геленджик от 28 августа 2012 года №795 «О дополнительной мере социальной 
поддержки отдельных категорий граждан в виде предоставления бесплатной 
подписки на периодические печатные издания в 2013 году»  следующее измене-

ние:  
пункт 2 приложения к решению изложить в новой редакции: 

«2.Дополнительная мера социальной поддержки в виде предоставления 
бесплатной подписки  на периодические печатные издания предоставляется  

гражданам, постоянно проживающим  на территории муниципального  образо-
вания город-курорт Геленджик, относящимся к категориям, указанным в пунк-

те 1 настоящего решения (далее – бесплатная подписка), из расчета одно пери-
одическое печатное издание (краевое или городское) на одиноко проживающе-

го  гражданина, семью или несколько семей, проживающих по одному адресу, 
независимо от количества имеющихся в семье или у гражданина категорий 

льгот». 
2. Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете 

«Прибой». 
3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

Исполняющий обязанности главы  
муниципального образования  

город-курорт Геленджик                         Ф.Г.Колесников 
 
 

Председатель Думы муниципального  
образования город-курорт Геленджик              Б.К.Закарьянов 


